Совет депутатов

 муниципального образования
«Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос"

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение
Совета депутатов муниципального образования
 «Можгинский район» от 18 января 2012 №2.2
Принято «15 » мая  2013 года

       На основании Регламента Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район»,

        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:
        Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 18 января 2012 №2.2 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» и избрании депутатов в состав постоянных комиссий» следующее дополнение:

-  Включить в состав постоянной комиссии по бюджету и социальным вопросам ДУРКИНУ Елену Васильевну, депутата по Муниципальному округу (территориальная группа Можгинская №5).
 Глава муниципального образования

 «Можгинский район»
                                                                                        А.Н.Вершинин
	г. Можга,

«15» мая 2013 г.

№ 13.9